
杉並家族会８月例会 
 
 
懇談会 のお知らせ 

巣立ち会 田尾有樹子さんをお迎えして 

 
早い！もう 8 月です。各地で繰り広げられる久々の夏祭りの様子も伝えら

れていますが、長く続く暑さに疲労気味の方も多いのでは…と気になります。 
暑さで睡眠不足になりませんように、どうか涼を工夫してあと少し頑張りま
しょう！ 
みなさまには穏かな時間の流れることを願っています。 
さて８月の家族会の例会は、毎夏おいでいただいている田尾さんからのお

話や自由な意見交換会と相談会と致します。巣立ち会の新しい情報も伺える
ことも期待しています。 
18 日金曜日の午後ですが、交流館の涼しい会場でお目にかかれますように！ 
ご予定に入れて是非お越しください。 

 

 

 

 

 

 
ゲスト： 田尾 有樹子氏  （巣立ち会理事長） 

  日時：  2023 年８月１８日（金） 
午後 1 時 30 分～4 時まで（開場 1 時） 

  会場：  高円寺障害者交流館１F 

  問合せ先：080-7716-8828（金曜日 10 時～16 時） 

 

 


